[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.03.2022
	                                          №  35

	с.Ковалевское

О внесении изменений в постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 24 декабря 2021 года

№ 247 «О наделении организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение, статусом гарантирующей организации и об установлении зоны их деятельности на территории Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»
На основании Федерального Закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», письма департамента государственного регулирования тарифов Краснодарского края от 28 февраля 2022 года № 57.07-09-868/22, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 24 декабря 2021 года № 247 «О наделении организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение, статусом гарантирующей организации и об установлении зоны их деятельности на территории Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»:
пункт 2 исключить.
2.
Отделу муниципального хозяйства администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района (Никитенко), в течении 3 дней с момента принятия настоящего постановления, направить его в МУП «Стимул», ФКП «Армавирская биофабрика», ЗАО им. «Мичурина», ЗАО КСП «Кубань», департамент государственного регулирования тарифов Краснодарского края, а также разместить на официальном сайте Ковалевского сельского поселения Новокубанского района и ГИС ЖКХ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на отдел муниципального хозяйства администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района (Петров).
4.
Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района.
Глава Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района                                                                                А.Б. Гиря
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от « ___ » __________ 2022 г. № _____
о внесении изменений в постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 24 декабря 2021 года

№ 247 «О наделении организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение, статусом гарантирующей организации и об установлении зоны их деятельности на территории Ковалевского сельского поселения Новокубанского района».

Проект подготовлен и внесен:

Отделом муниципального хозяйства администрации

Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района

Составитель проекта:

Начальник  отдела

муниципального хозяйства администрации

Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района

              М.А. Петров

Проект согласован:

Заместитель главы Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района

                Д.Г. Певнев

Начальник отдела экономики и финансов

администрации Ковалевского сельского

поселения Новокубанского района

    И.А. Игнатущенко

Ведущий специалист отдела организационно-

правовой работы администрации

Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района

   И.П. Боброва